SED cur ad VESTRAS, meum opus, contendere laudes  
 Haesito, FAVTORES, Latii genuina propago,  
 Prima dicta mea summa dicenda camena,  
 Gloria Ienensis Pindi non vltima. Quantas  
 Intendant grates ardentia pectora propter  
 Concessam sedem, semper mea vota docebunt,  
 Vsque minora TVIS meritis, sint maxima quamuis.

SIT TVVS ILLVSTRIS MAECENAS, ordinis omne  
 Et decus et columen, faustus! Desunt mihi verba  
 Digna eius meritis et vox mea faucibus haesit.  
 O! Vrinam nostrae redeant super aethera sero  
 Deliciae! hoc vno complectimur omnia voto.  
 Dicere nec potero praestantia facta VIRORVM,  
 Quorum virtutem verumque cupido tuendi  
 Dirigit has musas, communia iura tuerit  
 Consiliisque iuuat. Sua ster fortuna cuique  
 Ut pia vota iubent, volitans quem fama per vrbes  
 Reddidit insignem VOBIS dum viuit honori;  
 Adsit, siue colat diuerso sole calentem

Yc 100 62

X2859576

XII

DE LAUDIEVS IENAE ORATIO

V D 18  
Terram. Quae studii socii vos vincula iungunt  
Sint irrupta! Dehinc Ienenſis gloria surgit  
Nescia metarum, donec collabitur orbis.

DVM, Pater Omnipotens, nostrae Augustum caput urbis  
Conserues, maneatque diu spes nostra superstes.  
Auspice quo Salana nihil nisi tollere plausus  
Curat, queis soluat grates; nec vocibus ullis  
Has poterit. Citius cursu Tu, O Sala! supino  
Ad fontes redeas, citiusque cacumina montis  
Subsident, haec quam vanescat dulcis imago  
Mentibus ex nostris, quas hunc sacramus in usum.

ANNE, summe Deus, votis, si nostra Salana  
Est tuum opus, seruas duo quod per secula paterne,  
Tempora Io! properetis Io! cito adeste precamur,  
Quum pia thura Deo nostris adolemus in aris,  
Ac noua concipimus sollempni tempore vota,  
Omnibus expletis. Latii gens docta reverſi,  
Queis artem faeram Clio concessit et ignes  
Pandite, tempus adest, Helicona Iō! tendite plectra!  
Fallor? an omne nemus resonat iam? carmina nostra  
Amplius ecquis amat? Melior ferit aethera clamor,  
Et noua progenies sollemnia iubila fauste,  
Hoc erit in fatis, iterat post secula.

DIXI.

Pon Yc 100, av